
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КИШЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

имени Л.П. Дробышевского» 

П  Р  И  К  А  З  

30.08.2024г.                                                                                           01-05-330/2 

 
Об организации горячего питания 
в 2024/2025 учебном году  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об 

утверждении СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», постановлением главного государственного санитарного врача 

РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения», в целях сохранения и укрепления здоровья учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2024/2025 учебном году для обучающихся 1–11-х классов в 

дни работы: 

 горячее питание (завтрак) в соответствие с меню; 

 дополнительное буфетное питание в соответствие с прейскурантом 

цен, утвержденных директором.    

2. Обеспечение горячим питанием осуществлять за счет средств 

родительской платы, а при отнесении обучающегося к льготной категории – 

полностью или частично за счет бюджета муниципального образования 

Кишертского муниципального района, бюджета Пермского края. 

4. Утвердить стоимость за горячее питание обучающихся, из расчета (1-4 

классы- 91,76; 5-11 классы- 107,95;) день. 

5. Утвердить: 

 примерное десятидневное цикличное меню для обучающихся 7–11 

лет (приложение № 1); 

 примерное двухнедельное цикличное меню для обучающихся 12–18 

лет (приложение № 2); 

 график приема горячего питания обучающимися 1–11-х классов 

(приложение № 3). 

6. Ответственному за организацию питания Ждановой Н.В. 

 сформировать списки обучающихся, на предоставление горячего 

питания обучающимся, и предоставить их классным руководителям; 



 закрепить за каждым классом в столовой обеденные столы и довести 

эти сведения до классных руководителей; 

 ежеквартально готовить и предоставлять директору статистическую 

информацию о получении горячего питания обучающимися по 

возрастным категориям на основании табелей учета, 

предоставляемых классными руководителями. 

7. Классным руководителям 1–11-х классов: 

 проводить разъяснительные беседы с обучающимися, их родителями 

(законными представителями) о навыках и культуре здорового 

питания; 

 ежедневно предоставлять на пищеблок заявку с количеством 

обучающихся, которым требуется горячее питание на следующий 

учебный день; 

 вести ежедневный табель учета приемов горячей пищи 

обучающимися по форме, установленной в приложении № 3 к 

положению об организации питания обучающихся; 

 еженедельно предоставлять ответственному за организацию питания 

данные о количестве фактически полученных обучающимися 

приемов горячей пищи. 

8. Учителям-предметникам, ведущим урок в классе перед переменой, 

установленной для приема горячей пищи обучающимися: 

 организованно сопроводить обучающихся в столовую по окончании 

урока; 

 проследить за соблюдением обучающимися правил личной гигиены; 

 осуществлять контроль при приеме пищи обучающимися. 

9.  Поповой Н. П., Специалисту по закупкам: 

 обеспечить своевременное перечисление средств на горячее питание 

обучающихся; 

 осуществлять контроль использования поступающих родительских 

средств на горячее питание детей в полном объеме. 

10.  Гордеевой О.А., секретарю, ознакомить с настоящим приказом 

работников, в нем указанных, Чувызгаловой Л.И. разместить настоящий 

приказ на информационном стенде и официальном сайте школы. 

11. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по АХЧ Сидорову Н. А.  

 

Директор   

 

М.И. Вятченина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу от 30.08.2024г. №01-05-330/2 

МБОУ «Кишертская СОШ имени Л.П.Дробышевского» 

Список обучающихся, получающих льготное питание 

                                            (на 01.09.2024г.) 
 1а класс 

102  Асланов Ясин Хандан Оглы  10.06.2016 214-399-676 90 

103  Байдакова Карина Александровна  19.01.2017 197-184-023 98 

104  Веприков Артём Денисович  10.02.2016 192-691-789 24 

105  Галкина Полина Александровна  26.01.2016 192-765-211 95 

106  Голубаев Михаил Павлович  17.06.2016 151-224-030 00 

107  Карелина  - Ряпосова Таисия Игоревна  16.11.2016 196-607-003 89 

108  Красильников Егор Анатольевич  06.06.2016 194-345-979 15 

109  Кинёв Роман Иванович  17.11.2015 191-742-751 89 

110 Леонтьева Полина Андреевна  17.10.2016 196-190-273 96 

111  Мергасов Арсений Дмитриевич  07.01.2016 192-292-594 96 

112  Мехрякова Ульяна Витальевна  23.08.2016 195-435-897 22 

113  Минеев Михаил Артёмович  07.04.2016 193-511-078 62 

114  Мохнаткин Константин Сергеевич  11.11.2016 196-521-346 89 

115  Немтина Анастасия Евгеньевна  07.04.2016 193-502-330 54 

116  Ошев Максим Иванович 16.02.2016  192-957-265 23 

117  Пастарнак Василиса Алексеевна  13.02.2016 192- 820-937 92 

118  Первушина Софья Сергеевна  01.04.2016 193-396-215 00 

119  Прибылев Илья Сергеевич  07.02.2016 192-820-935 90 

119  Соколова Вероника Ильинична  24.01.2016 192-691-788 23 

120    Степанюк Маргарита Ярославовна  02.06.2016 194-235-796 00 

121   Сыропятова Юлия Владимировна  17.06.2016  194-439-256 04 

122  Титова Яна Максимовна  30.09.2016 196-190-276 99 

123  Щепелин Алексей Артёмович  23.12.2016 196-932-634 26 

124  Яковлев Феликс Андреевич  13.03.2016 193-216-961 82 

 

 

1б класс 

125 Белобородов Дмитрий Иванович 17.08.2016 195-324-917-95 

126 Белослудцев Антон Евгеньевич 24.08.2015 190-543-678-82 

127 Вязовикова Ксения Николаевна 09.03.2016 195-520-195-81 

128 Зеленин Артём Дмитриевич 12.02.2016 192-949-657-38 

129 Карпова Дарья Ивановна 20.07.2016 194-939-732-41 

130 Кобякова Елена Александровна 16.11.2016 196-521-337-88 

131 Комягина Ксения Вячеславовна 12.10.2016 196-030-051-48 

132 Корелин Тимофей Александрович 11.02.2016 192-811-607-76 

133 Ладейщикова Елизавета Евгеньевна 01.03.2016 193-092-297-85 

134 Ладейщикова Кира Павловна 09.12.2015 191-992-606-17 



135 Лебедев Захар Николаевич 01.04.2016 193-396-216-01 

136 Лихачёв Максим Игоревич 12.11.2015 191-665-603-94 

137 Мальгин Вячеслав Николаевич 01.08.2015 190-169-845-89 

138 Мергасов Андрей Артёмович 05.10.2016 196-030-050-47 

139 Мордвинов Андрей Сергеевич 11.08.2016 195-223-658-85 

140 Морунов Савелий Андреевич 07.04.2016 193-492-397-11 

141 Мякишев Александр Дмитриевич 18.09.2016 195-746-437-25 

142 Орлов Тимур Александрович 09.03.2016 193-117-244-58 

143 Пинаев Лев Андреевич 14.03.2016 193-117-245-59 

144 Плотников Иван Сергеевич 26.04.2016 194-019-986-98 

145 Пирязева Василиса Алекссевна 29.12.2015 192-416-371-71 

146 Рожкова Стефания Антоновна 30.09.2016 196-030-049-54 

147 Соколов Максим Олегович 15.03.2016 193-216-960-81 

148 Сташкин Никита Сергеевич 14.06.2015 189-434-208-03 

149 Степанова Дарья Валерьевна 30.08.2016 195-520-194-80 

150 Шмаков Богдан Анатольевич 04.10.2015 191-131-166-33 

 

2а класс 

   151 Антипин Артём Андреевич 29.11.2014 186-156-643 98 

152 Асланова Афсана Хандан кызы 29.01.2015 214-399-399 88 

153 Банников Роман Дмитриевич 31.08.2015 190-785-126 95 

154 Бахарев Андрей Юрьевич 13.03.2015 188-521-993 19 

155 Бородин Иван Витальевич 09.02.2015 187-576-922 42 

156 Гуляева Светлана Матвеевна 13.05.2015 188-929-812 55 

157 Дербушев Кирилл Дмитриевич 17.05.2015 189-024-015 68 

158 Жуков Степан Владимирович 06.04.2015 163-102-953 31 

159 Зырянова Кира Григорьевна 04.03.2015 188-129-273 02 

160 Кобякова Алиса Сергеевна 16.08.2015 190-373-553 73 

161 Кобякова Анна Андреевна 30.08.2015 190-543-680 76 

162 Комлева Мария Алексеевна 04.06.2015 189-351-246 01 

163 Кичигин Кирилл Эдуардович 21.07.2015 190-090-494 59 

164 Мартынов Владислав Юрьевич 29.09.2015 191-302-309 31 

165 Мехрякова Варвара Евгеньевна  26.10.2015 191-592-457 99 

166 Мехрякова Вероника Николаевна 24.04.2015 188-683-360 31 

167 Минеев Владимир Геннадьевич 29.01.2015 187-347-274 10    



168 Нигаматуллин Иван Денисович 26.12.2015 192-204-090 40 

169 Рябцев Илья Олегович 01.08.2015 199-760-579 52 

170 Стук Сергей Николаевич 19.10.2015 191-385-126 78 

171 Сыпачев Глеб Алексеевич 12.12.2014 186-542-734 02 

172 Сыропятова Анна Дмитриевна 16.09.2015 190-872-338 94 

173 Титов Дмитрий Максимович 03.08.2015 190-263-610 54 

174 Чернышева Татьяна Олеговна 05.11.2015 191-592-458 00 

175 Чугайнова Мария Владимировна 11.06.2015 189-434-207 02 

176 Чукленков Иван Николаевич 14.08.2015 190-373-554 74 

177 Шаниязов Айнур Ринатович 23.10.2014 186-040-151 48 

178 Щербакова Марина Ильинична 17.05.2015 189-145-247 01 

 

 

2б класс 

   179 Андреевских Варвара Александровна 27.03.2015 188-240-61989 

    180 

 

Атауллин Захар Дмитриевич 09.10.2015 191-179-80088 

    181 Бабушкин Владимир Алексеевич 10.04.2015 188-561-90927 

182 Байдакова Диана Александровна 10.02.2015 187-675-47441 

183 Балчугов Юрий Васильевич 09.12.2014 186-595-01111 

184 Буторин Митрофан Константинович 25.08.2015 190-447-81684 

185 Волкова Виолетта Андреевна 06.09.2015 190-847-34088 

186 Галкин Андрей Сергеевич 03.07.2015 189-753-02926 

187 Давыдов Денис Антонович 08.06.2015 189-434-20400 

188 Давыдов Дмитрий Антонович 08.06.2015 189-434-20399 

189 Заводова Ольга Константиновна 19.06.2015 189-532-98232 

190 Каменщикова Ирина Алексеевна 10.08.2015 190-785-12594 

191 Ковальчук Михаил Сергеевич 28.01.2015 187-347-27511 

192 Колосницина Пелагея Андреевна 19.05.2015 189-145-24903 

193 Куделькин Тимофей Денисович 17.09.2015 190-872-34189 

194 Мохнаткина Дарья Сергеевна 01.07.2015 189-749-25452 

195 Оборин Артём Александрович 09.04.2015 188-458-35229 

196 Первушина Варвара Витальевна 20.02.2015 187-814-67223 

197 Сазанов Александр Константинович 22.10.2015 191-302-31125 

198 Седых Данил Александрович 12.12.2015 192-204-08947 

199 Селиверстов Максим Владимирович 04.03.2015 187-895-17858 

200 Сидорюк Ульяна Владимировна 28.05.2015 189-246-85933 

201 Смирнова Анастасия Олеговна 05.06.2015 189-434-20096 

202 Трясцын Степан Михайлович 04.08.2015 190-146-71255 

203 Федосеев Тимофей Павлович 27.01.2015 187-347-27612 

204 Храмцов Александр Антонович 02.11.2015 191-592-45698 

205 Чугунова Олеся Михайловна 28.08.2015 190-656-94908 

206 Ширяева Анна Витальевна 25.02.2015 187-657-47340 

 

3а класс 

 



 

3б класс 

232 Алексеева Елизавета Александровна 13.08.2014 183-347-202 67 

233 Ватолина Анастасия Владиславовна 06.09.2014 184-181-264 72 

234 Веснина Валерия Сергеевна 07.09.2014 184-181-263 71 

235 Герун Елисей Александрович 24.02.2014 180-411-910 34 

236 Горбунов Артём Евгеньевич 12.05.2014 181-360-932 62 

237 Горбунова Полина Сергеевна 08.08.2014 183-347-200 65 

238 Дулепинских  Диана Александровна 30.11.2014 186-156-642 97 

239 Зайцев Егор Денисович 26.09.2014 184-700-847 81 

240 Комарова Виолетта Евгеньевна 05.06.2014 181-760-115 61 

241 Комягина Дарья Евгеньевна 15.10.2014 185-187-247 01 

242 Ладейщиков Елисей Павлович 24.11.2013 179-182-938 21 

243 Лобаева Анна Андреевна 25.02.2014 180-475-734 82 

244 Мохнаткина Полина Евгеньевна 11.09.2014 184-349-303 86 

245 Наумова Александра Олеговна 25.02 2014 180-405-456 44 

246 Пешин Николай Константинович 03.06.2014 181-762-611 80 

207  Башкирцев Александр Иванович 16.07.2014 182-594-762 11 

208  Васылов  Ринат Эмилевич  29.03.2013  76-795-918 49 

209. Ведрова Василиса Сергеевна 28.04.2014 181-252-662 56 

210  Вилисов Савелий Николаевич 01.09.2014 184-016-123 39 

211  Дремина Жанна Олеговна 19.08.2013 177-968-797 74 

 212  Гордеева Елизавета Александровна 29.09.2014 161-771-215 57 

213  Елохоин Ярослав Александрович 26.08.2014 183-765-545 12 

214  Епифанова Надежда Руслановна 05.11.2014 185-701-549 85 

215 Истомин Денис Юрьевич 13.01.2014 179-730-523 05 

216 Казакова СофьяВладимировна 01.03.2014 180-405-455 43 

217 Кобякова Ольга Александровна 26.06.2014 182-151-900 48 

218  Кожевников Тимофей Юрьевич  06.03.2014 180-475-736 84 

219 Костылев Константин Вячеславович 09.11.2014 185-701-551 79 

220   Коуров Алексей Юрьевич  07.10.2014 184-867-405 22 

221  Курулец Елизавета Валерьевна 18.10.2014 177-968797 74 

222 Мансуров Тимур Бекзодович 16.10.2013 178-844-579 41 

223 Новоселова Маргарита Юрьевна  19.12.2013 179-543-548 19 

224 Носова Снежана Андреевна 05.06.2013 177-623-930 03 

225   Осинцев Матвей Николаевич  22.10.2013 179-040-403 62 

226 Пачколина София Ивановна 21.08.2014 183-986-357 36 

 227 Рубцова Екатерина Сергеевна 22.09.2014 162-144-063 27 

228 Сарапулова Яна Юрьевна 12.09.2014 184-349-304 87 

229 Степанов Роман Валерьевич 03.04.2014 180-895-299 17 

230   Шарлаимов Степан Алексеевич 29.11.2013 179-317-786 20 

231   Шилов Максим Евгеньевич  18.11.2014 157-769-872 44 



247 Попов Иван Александрович 22.01.2014 179-836-265 36 

248 Сартаков Дмитрий Евгеньевич 29.01.2014 180-135-585 49 

249 Соловьев Артём Вадимович 28.10.2014 185-514-931 92 

250 Рожкова Елизавета Игоревна 17.02.2014 180-347-167 60 

251 Шанин Владимир Викторович 28.06.2014 182-272-398 76 

252 Шилова Виктория Сергеевна 15.08.2014 183-588-228 12 

 
3в класс 

 

253 Грязева Анастасия Львовна 05.03.2014 180-475-737 85 

254 Дремин Алексей Андреевич 01.05.2014 181-252-661 55 

255 Курбатов Степан Дмитриевич 15.05.2014 181-462-626 69 

256 Кузнецова Ульяна Семеновна 26.09. 2014 184-703-952 93 

257 Морунова Софья Андреевна 01.04. 2014 180-895-298 16 

258 Носов Артем Евгеньевич 23.05.2014 181-691-339 88 

259 Пинаев Матвей Андреевич 08.11. 2013 179-336-435 06 

260 Порядин Артем Сергеевич 11.11.2013 179-182-942 17 

261 Порядин Максим Сергеевич 11.11.2013 179-182-941 16 

262 Рожков Арсений Александрович 26.10.2014 185-345-709 95 

263 Рубцова Вероника Игоревна 02.12.2013 179-317-788 22 

264 Рубцова Виктория Игоревна 02.12.2013 179-317-789 23 

265 Рябцев Кирилл Олегович  199-760-581 46 

266 Саидова Александра Андреевна 08.09.2014 184-700-848 82 

267 Стук Денис Николаевич 07.03.2014 180-579-468 04 

268 Тудвасев Даниил Сергеевич 07.10.2013 178-592-262 22 

269 Черемухин Даниил Игоревич 03.03.2014 180-475-735 83 

 4а класс 

 

270 Арефин  Роман Сергеевич 30.09.2013 178-761-26417 

271 Андреева Виктория Вячеславовна 24.10.2013 178-844-57739 

272 Бразгина Валерия Александровна 01.04.2013 176-110-96965 

273 Блинков Сергей Евгеньевич 30.04.2013 176-575-07004 

274 Давыдова Арина Антоновна 08.06.2013 177-092-73497 

275 Истомин Тимофей Романович 12.10.2013 178-592-26323 

276 Корелин Роман Евгеньевич 17.01.2014 179-836-26334 

277 Кривцова Екатерина Юрьевна 29.07.2013 177-803-99017 

278 Куделькина Мария Ивановна 04.05.2013 176-575-07206 

279 Мурзина Олеся Владиславовна 10.02.2013 175-619-22490 



280 Медведева Валентина Константиновна 18.06.2013 177-191-38800 

281 Мордвинов Константин Сергеевич 08.04.2013 176-575-06608 

282 Наумова Диана Александровна 19.10.2013 178-761-26220 

283 Подуков Олег Михайлович 21.03.2013 176-110-96763 

284 Первушин Илья Алексеевич 13.02.2013 175-764-62917 

285 Соколова Эвилина Николаевна 31.01.2013 175-426-06574 

286 Сысолина Дарья Сергеевна 02.02.2013 175-764-62513 

287 Степанов Иван Александрович 01.03.2013 104-776-23049 

288 Худяков Александр Сергеевич  24.05.2013 176-819-27317 

289 Чернышев Артем Олегович 10.05.2013 176-898-11237 

290 Ширяева Дарья Владимировна 16.07.2013 177-893-01221 

291 Щербаков Максим Александрович 03.03.2013 177-226-360280 

 

292 Тарасюк  Павел Алексеевич 30.05 2014 181-691-33786 

293 Рожкова Елена Владимировна 22.10 2013 153-430-74845 

 

4б класс 

 

294 Ахахлина Маргарита Владимировна 28.06.2013 177-422-806 85 

295 Буторина Ангелина Константиновна 07.07.2013 177-623-929 10 

296 Гарбус Майя Валерьевна 14.10.2013 178-683-164 26 

297 Гладких Даниил Сергеевич 28.09.2013 178-487-989 63 

298 Гордеев Сергей Александрович 01.04.2013 176-575-069 11 

299 Гумаров Никита Алексеевич 14.08.2013 177-893-007 24 

300 Катаев Лев Анатольевич 20.03.2013 176-110-966 62 

301 Комаров Константин Михайлович 28.03.2013 176-095-614 95 

302 Комлева Татьяна Алексеевна 27.01.2013 175-308-986 98 

303 Кузнецов Семен Юрьевич 07.02.2013 175-619-223 89 

304 Минибаева Нелли Эльмаровна 26.07.2013 177-422-806 85 

305 Немтин Денис Александрович 06.06.2013 177-281-932 03 

306 Палкин Максим Дмитриевич 01.08.2013 177-623-928 09 

307 Попова Полина Алексеевна 17.03.2013 175-945-979 42 

308 Прибылев Анатолий Сергеевич 29.09.2013 178-487-992 58 

309 Рожкова Дарья Сергеевна 17.07.2013 177-535-484 09 



310 Сонин Михаил Витальевич 05.02.2013 175-426-064 73 

311 Столбов Вячеслав Николаевич  17.05.2013 176-728-160 04 

312 Стругова Виктория Эдуардовна 05.04.2013 176-575-068 10 

313 Третьякова Элина Александровна 19.04.2013 176-575-064 06 

314 Фефелова Василиса Витальевна 30.06.2013 177-422-808 87 

315 Храмцов Иван Антонович 10.05.2013 176-636-761 14 

316 Шилоносов Владимир Михайлович 11.03.2012 171-318-695 67 

317 Шеина Анастасия Дмитриевна 01.03.2013 178-048-298 03 

318 Шемякин Матвей Русланович 18.04.2013 176-718-264 06 

319 Шемякин Егор Русланович 18.04.2013 176-718-263 05 

 

320 Вязовиков Артём Николаевич 17.03.2013 175-945-977 40 

 

4в класс 

 

321 Александров Станислав Александрович 21.08 2013 177-968-796-93 

322 Емельянова Нелли Александровна 23.09.2012 173-903-771 87 

323 Красильникова Вероника Анатольевна 20.122012 174-894-384 29 

324 Кусеметова Валентина Аркадьевна 08.102013 178-592-267 27 

325 Каменева  Мария Романовна 14.01.2013 178-048-409 93 

326 Козьмаев Павел Левонович 28.112012 174-798-230 22 

327 Курбатова Евгения Дмитриевна 26.07.2013 180-158-118-48 

328 Меденников Кирилл Сергеевич 14.08 2013 178-130-840-73 

329 Мусихин Максим Дмитриевич 03.12.2012 190-657-385 99 

330 Новоселова Полина Сергеевна 11.11.2012 174-716-416 83 

331 Носова Дарья Дмитриевна 08.08.2013 177-968-793-70 

332 Рубцов Дмитрий Денисович 01.072013 177-281-934 05 

333 Суворова Валерия Алексеевна 11.07.2013 177-422-807 86 

334 Сердитых Юлия Алексеевна 10.02.2013  

335 Худяков Артем Алексеевич 13.10.2013 178-683-165 27 

336 Четин Артем Сергеевич 25.10.2013 178-844-578-40 

337 Шаниязова Алёна Ринатовна 08.06.2012 172-433-935 67 

338 Шаниязов Илья Ринатович 08.06.2012 172-433-936-68 

339 Шлыкова Злата Сергеевна 19.06. 

2013 

177-127-744- 90 



 

 

 

 

 
 № 

пп 

            ФИО Дата 

рождения 

Мн.дет.  СНИЛС Срок действия 

справки 

5А 1 Мальцев Лев 

Александрович 

20.07.2012   173 –206 –062 

35 

03.02.2023 - 

02.02.2024 

 2  Мехрякова Татьяна 

Владимировна 

10.01.2012   170-176 – 240 

43 

29.08.2023 - 

28.08.2024 

 3 Немтин Никита 

Евгеньевич 

10.12.2011   169 –541 –818 

35 

07.07.2023 - 

06.07.2024 

 4 Гладких Маргарита 

Сергеевна 

01.10.2012 +  174-271-686 

83 

30.03.2023 - 

29.03.2024 

 5 Веприкова Анастасия 

Денисовна 

3.12.2011 +  169-739-015 

18 

07.04.2023 - 

06.04.2024 

 6 Дрёмин Семён 

Антонович 

22.01.2012 +  170-176-239 

50 

20.04.2023 - 

19.04.2024 

 7 Ковин Артём 

Алексеевич 

12.02.2012 +  170-907-537 

74 

01.11.2022 - 

31.10.2023 

 8 Михляева Дарья 

Ивановна 

07.11.2011 +  169 –569 –199 

44 

23.05.2023 - 

22.05.2024 

 9 Носов Савелий 

Владимирович 

12.05.0212 +  179-639-164 

32 

11.08.2023 - 

10.08.2024 

5Б 10 Шабурова Ксения 

Олеговна 

24.05.2012   172-860-934-

93 

31.07.2023 - 

30.07.2024 

 11 Новоселов Виктор 

Сергеевич 

18.09.2012 +  173-903-769-

93 

14.11.2022 - 

13.11.2023 

 12 Черёмухина Ксения 

Игоревна 

13.02.2011   180-475-735-

83 

ОВЗ 

 13 Емельянов Егор 

Александрович 

 

03.12 

2012г. 

+  163-265-205-

50 

16.09.2022 - 

15.09.2023 

6А 14 Девятков Матвей 

Андреевич 

08.01.2011  

+ 

 163-883-252 

95 

08.06.2023 - 

07.06.2024 

 15 Мергасова Арина 

Артемовна 

09.05.2011   166-246-257 

77 

11.05.2023 - 

10.05.2024 

 16 Худякова Мария 

Евгеньевна 

10.07.2011   167-658-819 

32 

25.04.2023 - 

24.04.2024 

 17 Михалева Мария 

Юрьевна 

22.05.2011   166-246-260 

72 

13.09.2022 - 

12.09.2023 

 18 Носова Ксения 

Михайловна 

20.12.2011   169-951-816  

33 

13.10.2022 - 

12.10.2023 

 19 Щербаков Артём 

Александрович 

06.04.2011   165-035-426 

48 

05.09.2022 - 

04.09.2023 

6Б 20 Шилова Анастасия 

Евгеньевна 

03.04.2011 +  16492823193 28.09.2022 - 

27.09.2023 

 21 Белослудцев 

Илья Вячеславович 

 

28.11.2010 

  16316142336 

 

13.09.2022 - 

12.09.2023 

 22 Буторина Ксения 

Константиновна 

08.01.2011 +  16371667080 18.07.2023 - 

17.07.2024 

 23 Чувызгалов 

Матвей Алексеевич 

12.08.2011 

 

  16772350690 

 

ОВЗ 



 24 Стряпунин Данил 

Сергеевич 

16.08.2011   16813996108 ОВЗ 

 25 Лашов Матвей 

Денисович 

 

07.01.2010   157-520-540 

60 

ОВЗ 

 26 Путилов Дмитрий 

Михайлович 

13.12.2010 

 

  163-374-027 

57 

 

ОВЗ 

 27 Топычканов Олег 

Дмитриевич 

25.03.2011 

 

 

 

  16461537674 13.10.2022 - 

12.10.2023 

6В 28 Михляева Анастасия 

Робертовна 

18.07.2009   155-459-456 

96 

30.01.2023 - 

29.01.2024 

 29 Белобородова Дарья 

Алексеевна 

15.06.2011   168-053-435 

72 

21.09.2022 - 

20.09.2023 

 30 Рубцов Матвей 

Анатольевич 

15.09.2011   168-228-439 

93 

14.09.2022 - 

13.09.2023 

 31 Порядина Василиса 

Сергеевна 

03.09.2011 

 

+  169-087-831 

17 

07.02.2023 - 

06.02.2024 

 32 Потеряева Полина 

Николаевна 

26.08.2010   161-950-607 

67 

ОВЗ 

 33 Сташкин Артём 

Сергеевич 

02.01.2011 +  163-716-671 

81 

23.11.2022 - 

22.11.2023 

 34 Мальцев Александр 

Михайлович 

13.05.2010   159-969-093 

51 

ОВЗ 

 35 Торхов Никита 

Николаевич 

25.08.2011   168-053-436 

73 

ОВЗ 

7А 36 Оборина Александра 

Валерьевна 

30.03.2010   158-497-335 

20 

30.03.2023 - 

29.03.2024 

 37 Добрынина Виктория 

Вячеславовна 

01.07.2010   161-104-972 

28 

22.11.2022 - 

21.11.2023 

 38 Шабуров Денис 

Олегович 

15.08.2010 +  161-675-295 

83 

31.07.2023 - 

30.07.2024 

 39 Юркина Кристина 

Олеговна 

18.10.2010   162-550-815 

56 

ОВЗ 

 40 Сонина Софья 

Витальевна 

03.12.2009   156-750-405 

74 

ОВЗ 

7Б 41 Просветов Денис 

Алексеевич 

20.09.2010   162-450-889 

68 

30.09.2022 - 

29.09.2023 

 42 Рахимкулов Данила 

Аликович 

25.06.2010   16095440063 02.11.2022 - 

01.11.2023 

 43 Барышев Иван 

Сергеевич 

 

28.06.2010   160-954-401 

64 

18.11.2022 - 

17.11.2023 

 44 Карелин-

РяпосовРадомир 

Игоревич 

07.03.2011 +  166-597-984 

47 

21.10.2022 - 

20.10.2023 

7В 45 Мальцева Анастасия 

Александровна 

15.07.2010   161-771-217 

59 

03.02.2023 - 

02.02.2024  

 46 Стародумов Артем 

Юрьевич 

30.11.2008   153-003-858 

23 

ОВЗ 

 

 47 Селиванова Доминика 

Витальевна 

01.01.2010   157-165-760 

86 

15.02.2023 - 

14.02.2024  

 48 Дрёмин Константин 06.12.   156-941-704 12.09.2022 - 



Олегович 2009 93 11.09.2023 

 49 Антонова Анна 

Олеговна 

15.05. 

2010 

  159-969-089 

55 

02.11.2022 - 

01.11.2023 

 50 Красильников 

Александр 

Александрович 

11.07. 

2010г. 

  162-359-004 

53 

04.05.2023 - 

03.05.2024 

 51 Никитина Ксения 

Викторовна 
02.10.2008 

  
152-911-64354 

ОВЗ 

 52 Прибылева Анна 

Сергеевна 

23.06.2010 +  160-886-763 

03 

21.07.2023 - 

20.07.2024 

 

 53 Симонов Артем 

Радикович 

09.10.2009   156-185-080-

72 

ОВЗ 

 54 Никитин Михаил 

Алексеевич 

18.06.2009   155-111-537-

20 

ОВЗ 

 55 Клестов Данил 

Дмитриевич 

25.08.2008   151-824-038 

43 

ОВЗ 

8А 56 Грязев Сергей 

Львович 

25.10.2008   154-421-617 

41 

11.10.2022 - 

10.10.2023 

 57 Бортников 

Константин Сергеевич 

04.12.2008   153-003-857 

22 

24.01.2023 - 

23.01.2024 

 58 Михалев Степан 

Юрьевич 

17.10. 

2008 

  152-576-832 

83 

13.09.2022 - 

12.09.2023 

 59 Буторин Арсений 

Константинович 

01.06.2009 +  154-933-983 

02 

18.07.2023 - 

17.07.2024 

 

 60 Гуляев Федор 

Матвеевич 

22.06.2009 +  155-085-960 

82 

06.02.2023 - 

05.02.2024 

 61 Симанов Захар 

Александрович 

11.09. 2009 +  156-749-893 

32 

18.11.2022 - 

17.11.2023 

 62 Порядина Анна 

Сергеевна 

22.09. 2009 +  158-001-704 

33 

07.02.2023 - 

06.02.2024 

 63 Пахолкин Денис 

Вадимович 

14.05.2009   154-796-384-

15 

14.10.2022 - 

13.10.2023 

 64 Комягин Максим 

Владимирович 

01.02. 

2008 

   

149-452-723-

88 

ОВЗ 

 65 Аликин Арсений 

Максимович 

17.09. 

2009 

  156-060-811 

47 

ОВЗ 

 66 Патлусова Надежда 

Валерьевна 

20.07. 

2009 

  113-518-191 

26 

ОВЗ 

8Б 67 Сабирова Шахназа 

Олеговна 
02.07.2009 

  
155-241-37547 

10.10.2022 - 

09.10.2023 

 68 Григорьев Дмитрий 

Михайлович 
26.08.2009 

  
155-876-01496 

ОВЗ 

 

 69 Минеев Максим 

Артемович 
02.05.2009 

+  
154-491-54375 

19.01.2023 - 

18.01.2024 

 70 Куракова Дарья 

Васильевна 
27.02.2009 

+  
154-105-64028 

07.09.2022 - 

06.09.2023 

9А 71 Аксенова Евгения 

Станиславовна 
18.09.2008 

  152-246-036 

32 

02.12.2022 - 

01.12.2023 

 72 Бондарчук Дарья 

Сергеевна 
13.06.2008 

  151-305-452 

17 

31.08.2023 - 

30.08.2024 

 73 Кузьминых Марина 

Витальевна 
21.07.08 

  151-552-095 

41 

23.09.2022 - 

22.09.2023 

 74 Аксенова Софья  21.11.07   149-178-071 13.10.2022 - 



Станиславовна  91 12.10.2023 

 75 Веприков Даниил 

Денисович 
01.01.08 

+  150-358-257 

46 

07.04.2023 - 

06.04.2024 

9Б 76 Вьюгина Ксения 

Вадимовна 

01.06.2008   150-764-965 

80 

06.10.2022 - 

05.10.2023 

 77 Колмакова Юлия 

Андреевна 

29.07.2008   151-616-091 

39 

19.10.2022 - 

18.10.2023 

 78 Вылижанин Андрей 

Сергеевич 

22.08.2008   151-905-598 

70 

05.04.2023 - 

04.04.2024 

 79 Матящук Валерия 

Александровна 

14.07.2007   147-114-459 

47 

30.09.2022 - 

29.09.2023 

 80 Забродин Владислав 

Васильевич 

04.01.2008   198-453-422 

14 

19.01.2023 - 

18.01.2024 

 81 Рябцев Тимофей 

Олегович 

21.12.2008 +  199-760-577 

50 

18.10.2022 - 

17.10.2023 

 82 Сартаков Олег 

Евгеньевич 

19.03.2008   150-031-750 

99 

ОВЗ 

 83 Захарова Вероника 

Александровна 

08.09.2004   135-492-866 

86 

ОВЗ 

9В 84 Орлова София 

Александровна 

30.01.2008 +  149-452-732-

89 

 

26.07.2023 - 

25.07.2024 

 85 Гладких Максим 

Сергеевич 

26.03.2008 +  150-031-767-

07 

 

08.12.2022 - 

07.12.2023 

 86 Прибылев Сергей 

Сергеевич 

01.04.2008 +  150-031-772-

04 

21.07.2023 - 

20.07.2024 

 87 Симанов Кирилл 

Александрович 

03.06.2007 +  163-401-091-

24 

18.11.2022 - 

17.11.2023 

 88 Тиунов Кирилл 

Алексеевич 

31.08.2008   151-972-498 

90 

23.03.2023 - 

22.03.2024 

 89 Котельникова Ирина 

Денисовна 

31.12. 

2008 

  148-922-652-

98 

19.09.2022 - 

18.09.2023 

 90 Федосеева Мария 

Павловна 

21..08. 

2008 

  152-264-040-

28 

 

28.10.2022 - 

27.10.2023 

 91 Финкайзер Анастасия 

Викторовна 

09.04. 

2008 

 

  150-430-360-

08 

 

12.04.2023 - 

11.04.2024 

 92 Финкайзер Юлия 

Викторовна 

09.04. 

2008 

 

  150-430-361-

09 

 

12.04.2023 - 

11.04.2024 

10 93 Рахимкулов Дмитрий 

Аликович 

23.01.2007   144-098-412 

61 

02.11.2022 - 

01.11.2023 

 94 Худяков Вадим 

Николаевич 

29.05.2007   146-106-048 

28 

22.08.2022 - 

21.08.2023 

 95 Кочешев Дмитрий 

Михайлович 

04.04.2007   145-804-099 

66 

20.04.2023 - 

19.04.2024 

 96 Козьмаев Давид 

Левонович 

07.06.2007   149-541-791 

97 

11.11.2022 - 

10.11.2023 

 97 Карелин-Ряпосов 

Ратибор Игоревич 

15.03.2007   159-173-189 

92 

21.10.2022 - 

20.10.2023 

11 98 Иванова Мария 

Руслановна 

03.04.2006   141-471-884-

54 

17.10.2022 - 

16.10.2023 

 99 Гилёв Илья 

Викторович 

04.02.06   140-848-865-

81 

05.09.2022 - 

04.09.2023 



 100 Минамуллина 

Кристина Витальевна 

06.06.06.   147-114-465-

45 

17.03.2023 - 

16.03.2024 

 101 Катаев Андрей 

Анатольевич 

11.03.2006 +  146-851-010-

61 

24.09.2021 - 

23.09.2022 

 

 


